

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดจ้างเหมาดูแลรักษาสภาพแวดล้อมทางภูมิทัศน์ ภายในมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ
จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองกลาง งานอาคารสถานที่และงานยานพาหนะ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๘๕๔,๒๘๙.๒๔ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๐ ต.ค. ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๓,๘๕๔,๒๘๙.๒๔ บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ตามราคามาตรฐานแรงงาน
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายสมิคร อยู่ทอง
 - ๖.๒ นายปิยะพงษ์ คำคุณ
 - ๖.๓ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ลัดดาวัลย์ สุขศาลา
 - ๖.๔ นายประสาน แสนวิเศษ
 - ๖.๕ นายคมสันต์ คำแผ่น
 - ๖.๖ นายณัฐวุฒิ บุญสูงวงศ์
 - ๖.๗ จำลิสตรี กฤษฎา กลาภกรพิพัฒน์
 - ๖.๘ นางสาวอาจารย์ บำรุงศิลป์
 - ๖.๙ นายอานนท์ จำปาเงิน
 - ๖.๑๐ นายสำเนา ชอบดี
 - ๖.๑๑ นางสาวโมรียาห์ สมรูป

รายละเอียดค่าใช้จ่ายงานจ้างเหมาดูแลรักษาสภาพแวดล้อมทางภูมิทัศน์ 2568

- ค่าผู้ควบคุมงาน 1 คน (1 คน x 15,000 บาท)	15,000.00	บาท/เดือน
- พนักงาน 24 คน (19 คน x 10,890 บาท)	206,910.00	บาท/เดือน
- ประกันสังคม 5% (ผู้ควบคุมงาน)	750.00	บาท/เดือน
- ประกันสังคม 5% / คน (พนักงาน 19 คน x 544.50 บาท)	10,345.50	บาท/เดือน
- กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ 1% / คน (19 คน x 108.9 บาท) + (1 คน x 150 บาท)	2,219.10	บาท/เดือน
- ค่าซ่อมแซมอุปกรณ์ (บำรุงรักษา)	1,000.00	บาท/เดือน
- ค่าทิ้งขยะ	4,000.00	บาท/เดือน
- ดินปลูก 30 ถุง (ถุงละไม่น้อยกว่า 15 กิโลกรัม)	1,500.00	บาท/เดือน
- ปุ๋ย 46 - 0 - 0 จำนวน 1 กระสอบ (กระสอบ 50 กิโลกรัม)	1,500.00	บาท/เดือน
- ปุ๋ยเคมี 16 - 16 - 16 จำนวน 1 กระสอบ (กระสอบ 50 กิโลกรัม)	1,500.00	บาท/เดือน
- ปุ๋ยอินทรีย์ จำนวน 1 กระสอบ (กระสอบ 50 กิโลกรัม)	800.00	บาท/เดือน
- อุปกรณ์สิ้นเปลือง เช่น ใบเลื่อย เช่ง ไม้กวาด	1,500.00	บาท/เดือน
- ค่ารถกระเช้าตัดต้นไม้ใหญ่	2,500.00	บาท/เดือน
- ค่ารถตัดหญ้าแบบนั่งขับสำหรับสนามฟุตบอล	1,500.00	บาท/เดือน
- ค่าเครื่องสแกนนิ้วมือพร้อมใบหน้า เพื่อบันทึกเวลาปฏิบัติงาน	1,000.00	บาท/เดือน
- ค่าชุดถังรดน้ำเคลื่อนที่ ขนาด 2,000 ลิตร พร้อมเครื่องยนต์ และอุปกรณ์รดน้ำ	1,000.00	บาท/เดือน
- ค่าน้ำมันตัดหญ้า + ค่าน้ำมันรถยนต์	8,000.00	บาท/เดือน
ยอดรวมค่าใช้จ่าย	261,024.60	บาท/เดือน
ค่าดำเนินการ + กำไร 15%	39,153.69	บาท/เดือน
รวม	300,178.29	บาท/เดือน
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	21,012.48	บาท/เดือน
รวมเป็นค่าจ้างเหมาดูแลรักษาสภาพแวดล้อมทางภูมิทัศน์ 1 เดือน	<u>321,190.77</u>	บาท/เดือน
รวมเป็นค่าจ้างเหมาดูแลรักษาสภาพแวดล้อมทางภูมิทัศน์ 1 ปี	<u>3,854,289.24</u>	บาท/ปี